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NE bazé t€ nenit 13 t€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale lidhur, nenit 78 t& Statutit t&
Komunés s€ Gjilanit, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01 nr.016-28448 té datés
22.03.2018 e né zbatim té nenit 21 té Ligjit pér pagat e népunésve civilé Nr.03/L-147,
dhe nenit 21 t€ Rregullores 33/2012 pér Shtesat né Pagé dhe Kompensimet té Tjera té

Népunésve Civilé, Kryetari i Komunés né cilésiné e Organit mé té Larté Administrativ
dhe Punédhénés nxjerr kété:

VENDIM
1] e PER - L]
PAGESEN E SHPERBLIMIT TE PERVJETORIT JUBILE

1. Me kété vendim me rastin e 10 vjetorit t& punés sé vazhdueshme né Shérbimin civil,
népunésit civil Nehat Ibrahimi i caktuar né pozitén punuese; Inspektor pér mbrojtje nga
zjarri né€ DMSH nga data 03.07.2001, i Lejohet pagesa e shpérblimit t& pérvjetorit jubile.

2. Shpérblimi jubile duhet paguar né vler€ prej 25% té pagés mesatare né Shérbimin
Civil. :

3. Pagesa e shpérblimit jubile nga pika 2 e kéti) vendimi duhet béré nga kodi buxhetor
paga dhe méditje i DMSH.

4. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi t’i dorézohet:
-Népunésit civil,
-Divizionit t€ pagave
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